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代表者名 当会担当者 電話 FAX

〒163-6018 東京都新宿区西新宿6-8-1　

新宿オークタワー18階

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町3-29-1

住友不動産一ツ橋ビル4階

〒220-8124 横浜市西区みなとみらい2-2-1

横浜ランドマークタワー24階

〒243-0432 海老名市中央2-9-50

海老名プライムタワー23階

〒231-0007 横浜市中区弁天通4-59

第一生命ビルディング4階

〒231-0057 横浜市中区曙町2-19-1

曙町新井ビルディング11階

〒221-0045 横浜市神奈川区神奈川2-16-15

〒135-0034 東京都江東区永代1-14-5

永代ダイヤビルディング

〒222-0033 横浜市港北区新横浜1-9-1

〒232-0004 横浜市南区前里町3-53

〒246-0008 横浜市瀬谷区五貫目町20-17

〒220-0073 横浜市西区岡野2-3-18

〒223-0057 横浜市港北区新羽343

〒105-0014 東京都港区芝3-8-2

芝公園ファーストビル4F

(045)
273-0817

(045)
461-1149

イシグロ株式会社 横浜支店
(050)
1704-7110

株式会社立売堀製作所 横浜営業所

株式会社イワサワ

(045)
472-1007

株式会社荏原製作所 神奈川支店

(045)
450-1541

支店長
滝澤 純平

滝澤純平

森安基喜
(045)
565-9405

所長
岡田 靖春

(045)
534-0201

取締役
東京支店長
柴田 泰寿

(045)
241-8504

アズビル株式会社ビルシステムカンパニー　横浜支店
支店長

味田 賢一
小岩井 治

(045）
224-1550

(045）
224-1543

(045)
534-0221

所長
加藤 有弘

代表取締役
大江 菊宣

支店長
井澤 誠雄

商号/所在地

早山尚夫

大江管材タイル株式会社

田中隼人

空研工業株式会社 東京支店

(03)
6773-7987

(03）
5323-5352

株式会社内田洋行ITソリューションズ 首都圏事業本部
コンストラクション事業部

執行役員
コンストラクション

事業部長

石川 裕二

アズビル金門株式会社 神奈川営業所

株式会社川本製作所 横浜営業所

岡田靖春

岡部バルブ工業株式会社 横浜支店
支店長

森安 基喜

加藤有弘

(045)
231-6151

(03）
5323-0271

江部智之
(046）
233-1725

(046)
233-6123

井澤誠雄
(045)
472-0611

山崎直人

会 員 名 簿

愛知時計電機株式会社 東京支店
支店長

河上 智洋

清水泰之
(03）
6867-0951

(03）
6867-0962

朝日機器株式会社 東京支店
取締役

東京支店長
田畑 輝好

原田俊二
(03)
6861-2401

(03)
6861-2411

所長
江部 智之

代表取締役
岩澤 昌之

泉田茂夫

(045)
252-2771

(045)
924-1055

(03)
6852-0153

(045)
252-0291

株式会社オオスミ

代表取締役
大角 武志

望木修一
(045)
924-1060

(045)
565-9406

1



代表者名 当会担当者 電話 FAX商号/所在地

会 員 名 簿

〒223-0052 横浜市港北区綱島東5-8-34

〒104-0061 東京都中央区銀座4-11-6

島倉ビル7階

〒231-0005 横浜市中区本町3-30-7

横浜平和ビル

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-57-7

タンクシステム事業部 東日本営業部 東京営業所

〒104-0045 東京都中央区築地4-7-5 築地KYビル8階

東日本支店 横浜営業所

〒220-0004 横浜市西区北幸2-8-4 横浜西口KNビル6階

〒104-0028 東京都中央区八重洲2-2-1

東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー

神奈川営業本部

〒231-0023 横浜市中区山下町22 山下町SSKビル7階

〒221-0031 横浜市神奈川区新浦島町1-1-25

テクノウェイブ100 10階

〒231-0021 横浜市中区日本大通18 KRCビル7階

〒220-8134 横浜市西区みなとみらい2-2-1-1

横浜ランドマークタワー34階

〒231-0047 横浜市中区羽衣町2-7-10

関内駅前マークビル7階

〒231-0825 横浜市中区本牧間門36-9

〒141-0032 東京都品川区大崎1-11-1

ゲートシティ大崎ウエストタワー7階

(03)
6777-2466

近藤裕介

マネージャー
久保 外治

株式会社小泉神奈川
代表取締役
大渕 茂雄

並木竜也
(045)
542-5772

(045)
542-5779

ジョンソンコントロールズ株式会社
横浜支店長
太田 順俊

上遠野 英司
(045)
212-2776

(045)
212-2269

株式会社島倉鉄工所
代表取締役社長

嶋倉 晃重
嶋倉晃重

(03)
3543-8931

(03)
3546-6225

新晃工業株式会社 東京支社
 支社長

早瀬　聡
吉川信二

(03)
5640-4155

(03)
5640-4187

積水化学工業株式会社 環境・ライフラインカンパニー
所長

川島 進之介
澤村 隆一郎

(045)
311-9115

積水アクアシステム株式会社

ダイキン工業株式会社 東京支社 空調営業本部

副本部長

設備営業部長

松田　哲

松田 哲
(03)
3520-3025

(03)
3520-3028

テラル株式会社 東京支店 横浜営業所

日本キヤリア株式会社 法人営業第1部

久保 外治
（03）

6897-3997

ダイキンHVACソリューション東京株式会社
取締役

営業本部長
秋元 壮一

柳川勝範
(045)
225-3871

(045)
224-8535

(03)
5565-6520

(03)
5565-6521

(045)
311-9118

東日本営業部長

(兼)東京営業所長

高橋　純

所長
神谷　歩

神谷 歩
(045）
450-5351

(045)
450-5352

TOTO株式会社 横浜支社
支社長

北山 昇一
中山雄太

(045)
224-1888

(045)
224-1872

東テク株式会社 横浜支店
 執行役員

横浜支店長
藤井 幹彦

藤井幹彦
(045)
681-3641

(045)
651-6431

株式会社トシマ 神奈川管材営業所
取締役 会長
大沼 勇人

志津 学
(045）
621-5461

(045)
621-5490

TOTOアクアエンジ株式会社 横浜支店
支店長

森田　敢
清水和彦

(045）
250-5714

(045）
250-5722
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代表者名 当会担当者 電話 FAX商号/所在地

会 員 名 簿

〒107-8431 東京都港区赤坂1-1-14

野村不動産溜池山王ビル

〒221-0013 横浜市神奈川区新子安1-2-4

オルトヨコハマ・ビジネスセンター3階

〒231-0066 横浜市中区日ノ出町1-103

〒104-0045 東京都中央区築地5-6-10

浜離宮パークサイドプレイズ17階

〒231-0033 横浜市中区長者町5-85

〒246-0007 横浜市瀬谷区目黒町15-5

〒220-0011 横浜市西区高島1-1-2

横浜三井ビルディング13階

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町1-1-15

〒100-8251 東京都千代田区丸の内1-1-1

パレスビル

〒231-8601 横浜市中区富士見町3-2

〒230-0034 横浜市鶴見区寛政町23-19

〒220-0004 横浜市西区北幸2-10-39

日総第5ビル2階

〒143-8568 東京都大田区城南島2-2-2

〒231-0836 横浜市中区根岸町1-13

有限会社安田
取締役 社長

安田　実
名嘉真梨沙

(045)
505-2328

(045)
505-2327

大録洋一

(045)
253-5009

日本電技株式会社 横浜支店 取締役
上席執行役員

支店長

田村 春夫

保坂博志
(045)
438-1211

(045）
438-1282

日本管材センター株式会社
代表取締役社長

関根 章人
吉田雅紀

(03）
6880-5169

(03)
6880-5173

(045)
253-5000

(045）
312-2354

(03）
6629-1279

(03)
6685-2798

(045)
262-0140

(045）
227-2501

丹羽窯業株式会社
代表取締役社長

伊林 利幸
赤坂 誠

(045）
872-5322

(045)
241-5102

(03）
3799-2411

パナソニックリビング株式会社 首都圏・関東社
社長

近藤 祐介
田村和義

(03）
5565-2400

株式会社ユニックス
代表取締役
川口　寛

三菱電機インダストリアルソリューションズ㈱
代表取締役社長

三条 寛和
池田寿男

(03）
3799-1161

加藤祐司
(045）
311-1767

ユアサ商事株式会社 横浜支店
横浜住環境

マーケット部長
加藤 祐司

三菱ケミカルインフラテック株式会社
グループマネジャー

児島 寛明
福井康嗣

(045）
641-6123

支店長
小山 賀久

高橋成忠

ホーチキ株式会社 横浜支店

(03）
5649-3661

(03）
5649-3521

丸栄工業株式会社
代表取締役
本庄 邦之

坂本英士

冨士機材株式会社 神奈川支店
支店長

荻原 智志
鈴木健士

(045)
921-5180

(03)
5565-2470

日立空調ソリューションズ株式会社 営業本部 神奈川支店
神奈川支店長

手嶋 直政
稲葉健太

(045）
921-5181

(045）
250-1021

株式会社横滝
代表取締役
滝　雄太

滝 恵太
(045）
623-1991

(045）
621-5249
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代表者名 当会担当者 電話 FAX商号/所在地

会 員 名 簿

株式会社LIXIL　神奈川第4営業所　 

〒224-0003 横浜市都筑区中川中央2-5-18

〒241-0033 横浜市旭区今川町96-4

渡辺パイプ株式会社 神奈川支店

〒231-0036 横浜市中区山田町7-3
支店長

青木 俊輔
山村和重

(045）
250-5691

(045）
262-1228

所長
廣瀬 伸之介

中武 修
(045）
522-9636

(045)
522-9637

和興重量運輸株式会社
代表取締役
白石 悠太

白石悠太
(045）
360-8855

(045）
360-8815
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